UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

MESTRADO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS
EDITAL PPGRI / PRPGP / UEPB N°02/2023

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais da UEPB,

no uso de suas atribuições, conforme Edital PPGRI/PRPGP/UEPB N. 03/2023, informa que os

seguintes candidatos foram dispensados da prova de Inglês, em virtude de terem

apresentados certiKicados de lı́ngua inglesa, conforme artigo 6.7.3, com as seguintes notas:

Candidato Certificado Nota Equivalência Resultado

132.833.XXX-78 EF SET B2 8,0 Dispensado

015.439.XXX-69 TOEFL IBT 109/120 10,0 Dispensado

015.910.XXX-55 IFECT/TO B1 7,0 Dispensado

109.193.XXX-42 EF-SET C1 9,0 Dispensado

115.298.XXX-85 UEPB 10,0 10,0 Dispensado

702.061.XXX-33 FCE B2 8,0 Dispensado

102.328.XXX-28 EF SET C2 10,0 Dispensado

João Pessoa, 27 de novembro de 2023
Comissão de Seleção do PPGRI